ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Новоалександровского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 августа 2019 года

	         № 84/708

г. Новоалександровск
Об определении членов территориальной избирательной комиссии, осуществляющих свою работу со средствами видеонаблюдения

В соответствии с пунктом 5 статьи 3, подпунктом «в» пункта 10 статьи 23, статьей 30 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 июля 2018 г. № 168/1387-7 «О применении средств видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления и референдумах субъектов Российской Федерации, местных референдумах», статьей 81 Закона Ставропольского края «О выборах Губернатора Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 19 июля 2019 г. «О применении средств видеонаблюдения при проведении выборов Губернатора Ставропольского края 8 сентября 2019 года», территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить, членами территориальной избирательной комиссии осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах Губернатора Ставропольского края 8 сентября 2019 года в составе:
Гмирин Владимир Евгеньевич – предложен членом территориальной избирательной комиссии территориальной избирательной комиссией Новоалександровского района;

Трунов Игорь Николаевич - предложен членом территориальной избирательной комиссии региональным отделением Политической партии «Трудовая партия России» в Ставропольском крае.
2. Разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края www.newalexandrovsk.ru в разделе: «Главная/Территориальная избирательная комиссия» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района Попову А.И.

Председатель

       Н.Г. Дубинин

Секретарь

         А.И. Попова